segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00262 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 014/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: RETEC TECNOLÓGIA EM RESIDUOS LTDA, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 014/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,

TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO POR MOAGEM E DESTINAÇÃO FINAL

DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PRODUZIDOS PELAS UNIDADES DE

SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 51.840,00 (CINQÜENTA E UM MIL

OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), SENDO PAGO O VALOR UNITÁRIO POR

BOMBONA DE R$ 160,00 (CENTO E SESSENTA REAIS). HOMOLOGAÇÃO:

19/04/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F0079775E156AE3B89B1EC1D7A23431

segunda-feira, 29 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00262 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: RETEC TECNOLÓGIA EM RESIDUOS LTDA ME, CONTRATO Nº.
453/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO POR MOAGEM E
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PRODUZIDOS
PELAS UNIDADES DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$ 51.840,00
(CINQÜENTA E UM MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), SENDO PAGO O
VALOR UNITÁRIO POR BOMBONA DE R$ 160,00 (CENTO E SESSENTA REAIS).
HOMOLOGAÇÃO: 19/04/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F0079775E156AE3B89B1EC1D7A23431